

FORNECEDORES HABILITADOS

4/15
\$

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 013/2022
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 013/2022

Final da Proposta/Início da Sessão: 24/03/2022 às 09:00

E. E. PEREIRA FILHO - 19.407.075/0001-10

E-mail: cyberacesseaki@gmail.com | Telefone: (99) 99121-0942

Lote 1

Lote 1

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - Recarga de Toner Brother 580 / 650 / 720 / TNB021 / Ricoh 377 / Ricoh 3710			
Recarga de Toner Brother 580 / 650 / 720 / TNB021 / Ricoh 377 / Ricoh 3710	400 - UNIDADE	60,00	24.000,00

Lote 2

Lote 2

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - Man. Pelicula da Fusão da Impressora Mult. Laser Mono Brother L5652DN / L2540DW / B7520DW / Ricoh 377 / Ricoh 3710			
Man. Pelicula da Fusão da Impressora Mult. Laser Mono Brother L5652DN / L2540DW / B7520DW / Ricoh 377 / Ricoh 3710	25 - UNIDADE	110,00	2.750,00

Lote 3

Lote 3

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - Man. Do Rolo de Pressão do fusor da Impressora Mult. Laser Mono Brother L5652DN / L2540DW / B7520DW / Ricoh 377 / Ricoh 3710			
Man. Do Rolo de Pressão do fusor da Impressora Mult. Laser Mono Brother L5652DN / L2540DW / B7520DW / Ricoh 377 / Ricoh 3710	25 - UNIDADE	55,00	1.375,00

Lote 4

Lote 4

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - Manutenção Cilindro da Impressora Mult. Laser Mono Brother L5652DN / L2540DW / B7520DW / Ricoh 377 / Ricoh 3710			
Manutenção Cilindro da Impressora Mult. Laser Mono Brother L5652DN / L2540DW / B7520DW / Ricoh 377 / Ricoh 3710	75 - UNIDADE	55,00	4.125,00

Lote 5

Lote 5

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - Repara na placa fonte da Mult. Laser Mono Brother DCPL5652DN / DCP-L2540DW / DCP-B7520DW / Ricoh 377 / Ricoh 3710			
Repara na placa fonte da Mult. Laser Mono Brother DCPL5652DN / DCP-L2540DW / DCP-B7520DW / Ricoh 377 / Ricoh 3710	5 - UNIDADE	110,00	550,00

Lote 6

Lote 6

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - Man. Preventiva da Impressora Mult. Laser Mono Brother L5652DN / L2540DW / B7520DW / Ricoh 377 / Ricoh 3710			

Man. Preventiva da Impressora Mult. Laser Mono Brother L5652DN / L2540DW / B7520DW / Ricoh 377 / Ricoh 3710		10 - UNIDADE	65,00	650,00	Lote 7
Lote 7					
Descrição Comprador / Fornecedor		Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total	
1 - Man. Corretiva em Impressora Mult. Laser Mono Brother L5652DN / L2540DW / B7520DW / Ricoh 377 / Ricoh 3710					
Man. Corretiva em Impressora Mult. Laser Mono Brother L5652DN / L2540DW / B7520DW / Ricoh 377 / Ricoh 3710		10 - UNIDADE	75,00	750,00	
Lote 8					
Lote 8					
Descrição Comprador / Fornecedor		Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total	
1 - Man. Unidade de Cilindro da Impressora Mult. Laser Mono Brother L5652DN / L2540DW / B7520DW / Ricoh 377 / Ricoh 3710					
Man. Unidade de Cilindro da Impressora Mult. Laser Mono Brother L5652DN / L2540DW / B7520DW / Ricoh 377 / Ricoh 3710		15 - UNIDADE	25,00	375,00	
Lote 9					
Lote 9					
Descrição Comprador / Fornecedor		Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total	
1 - Man. Da Unidade do Laser da Impressora Mult. Laser Mono Brother L5652DN / L2540DW / B7520DW / Ricoh 377 / Ricoh 3710					
Man. Da Unidade do Laser da Impressora Mult. Laser Mono Brother L5652DN / L2540DW / B7520DW / Ricoh 377 / Ricoh 3710		7 - UNIDADE	115,00	805,00	
Lote 10					
Lote 10					
Descrição Comprador / Fornecedor		Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total	
1 - Manutenção Preventiva em Impressoras Multifuncionais Epson Ecotank Colorida					
Manutenção Preventiva em Impressoras Multifuncionais Epson Ecotank Colorida		50 - UNIDADE	70,00	3.500,00	
Lote 11					
Lote 11					
Descrição Comprador / Fornecedor		Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total	
1 - Manutenção Corretiva em Impressoras Multifuncionais Epson Ecotank Colorida					
Manutenção Corretiva em Impressoras Multifuncionais Epson Ecotank Colorida		50 - UNIDADE	120,00	6.000,00	
Lote 12					
Lote 12					
Descrição Comprador / Fornecedor		Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total	
1 - Reparo na Placa Logica Impressoras Multifuncionais Epson Ecotank Colorida					
Reparo na Placa Logica Impressoras Multifuncionais Epson Ecotank Colorida		15 - UNIDADE	125,00	1.875,00	
Lote 13					
Lote 13					
Descrição Comprador / Fornecedor		Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total	
1 - Reparo no Traçador de Papel das Impressoras Multifuncionais Epson Ecotank Colorida					
Reparo no Traçador de Papel das Impressoras Multifuncionais Epson Ecotank Colorida		50 - UNIDADE	80,00	4.000,00	
Lote 14					
Lote 14					
Descrição Comprador / Fornecedor		Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total	
Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Itinga do Maranhão - Unidade Única					

Página 2 de 7

1 - Reparo no Sistema de Limpeza das Impressoras Multifuncionais Epson Ecotank Colorida

Reparo no Sistema de Limpeza das Impressoras Multifuncionais Epson Ecotank Colorida	30 - UNIDADE	90,00	2.700,00
---	--------------	-------	----------

Lote 15

Lote 15

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - Limpeza da Cabeçote das Impressoras Multifuncionais Epson Ecotank Colorida			
Limpeza da Cabeçote das Impressoras Multifuncionais Epson Ecotank Colorida	40 - UNIDADE	170,00	6.800,00

Lote 16

Lote 16

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - Pressurização de Damps das Impressoras Multifuncionais Epson Ecotank Colorida			
Pressurização de Damps das Impressoras Multifuncionais Epson Ecotank Colorida	90 - UNIDADE	75,00	6.750,00

Lote 17

Lote 17

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - Limpeza do Sistema de Tinta Impressoras Multifuncionais Epson Ecotank Colorida			
Limpeza do Sistema de Tinta Impressoras Multifuncionais Epson Ecotank Colorida	50 - UNIDADE	110,00	5.500,00

Lote 18

Lote 18

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - Abastecimento Bulk Ink Cor Preta das Impressoras Multifuncionais Epson Ecotank Colorida			
Abastecimento Bulk Ink Cor Preta das Impressoras Multifuncionais Epson Ecotank Colorida	800 - UNIDADE	25,00	20.000,00

Lote 19

Lote 19

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - Abastecimento Bulk Ink Cor Amarela das Impressoras Multifuncionais Epson Ecotank Colorida			
Abastecimento Bulk Ink Cor Amarela das Impressoras Multifuncionais Epson Ecotank Colorida	500 - UNIDADE	25,00	12.500,00

Lote 20

Lote 20

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - Abastecimento Bulk Ink Cor Magenta das Impressoras Multifuncionais Epson Ecotank Colorida			
Abastecimento Bulk Ink Cor Magenta das Impressoras Multifuncionais Epson Ecotank Colorida	500 - UNIDADE	45,00	22.500,00

Lote 21

Lote 21

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - Abastecimento Bulk Ink Cor Azul das Impressoras Multifuncionais Epson Ecotank Colorida			
Abastecimento Bulk Ink Cor Azul das Impressoras Multifuncionais Epson Ecotank Colorida	500 - UNIDADE	20,00	10.000,00

Lote 22

Lote 22

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - Desobstrução de Papel das Impressoras Multifuncionais Epson Ecotank Colorida			
Desobstrução de Papel das Impressoras Multifuncionais Epson Ecotank Colorida	80 - UNIDADE	30,00	2.400,00
Lote 23 Lote 23			
Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - Recarga de Toner HP 85 A / 35 A / 36 A			
Recarga de Toner HP 85 A / 35 A / 36 A	40 - UNIDADE	25,00	1.000,00
Lote 24 Lote 24			
Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - Manutenção Película da Fusão da Impressora Multifuncional Laser Mono HP			
Manutenção Película da Fusão da Impressora Multifuncional Laser Mono HP	10 - UNIDADE	80,00	800,00
Lote 25 Lote 25			
Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - Manutenção do Rolo de Pressão do fusor da Impressora Multifuncional Laser HP			
Manutenção do Rolo de Pressão do fusor da Impressora Multifuncional Laser HP	10 - UNIDADE	75,00	750,00
Lote 26 Lote 26			
Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - Manutenção Cilindro da Impressora Multifuncional Laser Mono HP			
Manutenção Cilindro da Impressora Multifuncional Laser Mono HP	30 - UNIDADE	10,00	300,00
Lote 27 Lote 27			
Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - Repara na placa fonte da Multifuncional Laser Mono HP			
Repara na placa fonte da Multifuncional Laser Mono HP	5 - UNIDADE	120,00	600,00
Lote 28 Lote 28			
Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - Manutenção Preventiva da Impressora Multifuncional Laser Mono HP			
Manutenção Preventiva da Impressora Multifuncional Laser Mono HP	5 - UNIDADE	35,00	175,00
Lote 29 Lote 29			
Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - Manutenção Corretivas em Impressora Multifuncional Laser Mono HP			
Manutenção Corretivas em Impressora Multifuncional Laser Mono HP	5 - UNIDADE	20,00	100,00
Lote 30 Lote 30			
Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - Manutenção Corretivas em Impressora Multifuncional Laser Mono HP			
Manutenção Corretivas em Impressora Multifuncional Laser Mono HP	5 - UNIDADE	20,00	100,00

1 - Manutenção da Unidade do Laser da Impressora Multifuncional Laser Mono HP

Manutenção da Unidade do Laser da Impressora Multifuncional Laser Mono HP	5 - UNIDADE	90,00	450,00
---	-------------	-------	--------

2119
8

Lote 31
Lote 31

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - Manutenção Preventiva em Computadores de Mesa / Notebook			
Manutenção Preventiva em Computadores de Mesa / Notebook	150 - UNIDADE	30,00	4.500,00

Lote 32
Lote 32

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - Manutenção Corretiva em Computadores de Mesa / Notebook			
Manutenção Corretiva em Computadores de Mesa / Notebook	150 - UNIDADE	30,00	4.500,00

Lote 33
Lote 33

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - Instalação e Configuração de Sistemas Operacionais / Notebook			
Instalação e Configuração de Sistemas Operacionais / Notebook	100 - UNIDADE	60,00	6.000,00

Lote 34
Lote 34

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - Instalação de Programas diversos / Notebook			
Instalação de Programas diversos / Notebook	350 - UNIDADE	22,00	7.700,00

Lote 35
Lote 35

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - Configuração de Computadores de Impressoras / Notebook			
Configuração de Computadores de Impressoras / Notebook	250 - UNIDADE	45,00	11.250,00

Lote 36
Lote 36

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - Instalação e Configuração de Impressoras / Notebook			
Instalação e Configuração de Impressoras / Notebook	250 - UNIDADE	20,00	5.000,00

Lote 37
Lote 37

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - Troca de Fonte de Alimentação de Computador			
Troca de Fonte de Alimentação de Computador	100 - UNIDADE	30,00	3.000,00

Lote 38
Lote 38

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - Troca de Placa Mãe de Computador			
Troca de Placa Mãe de Computador	20 - UNIDADE	45,00	900,00

Lote 39
Lote 39

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - Substituição de Monitor de Computador			
Substituição de Monitor de Computador	35 - UNIDADE	23,00	805,00

Lote 40
Lote 40

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - Crimpagem RJ45			
Crimpagem RJ45	450 - UNIDADE	7,50	3.375,00

Lote 41
Lote 41

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - Instalação de Cabos de Rede (Metro)			
Instalação de Cabos de Rede (Metro)	1.000 - UNIDADE	3,00	3.000,00

Lote 42
Lote 42

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - Instalação e Configuração de Roteador			
Instalação e Configuração de Roteador	30 - UNIDADE	35,00	1.050,00

Lote 43
Lote 43

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - Instalação Switch 8 Portas			
Instalação Switch 8 Portas	25 - UNIDADE	35,00	875,00

Lote 44
Lote 44

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - Instalação Switch 24 portas 10/100mbps			
Instalação Switch 24 portas 10/100mbps	5 - UNIDADE	50,00	250,00

Total de E. E. PEREIRA FILHO			196.285,00
-------------------------------------	--	--	-------------------

Itinga Do Maranhão, 25 de Março de 2022.

Francisco Leonardo Franco de Carvalho - Pregoeiro(a)

Lúcio Flávio Araújo Oliveira - Autoridade Competente

Caio Vitor Delgado Cardoso - Equipe de Apoio

Lais da Silva Neta Oliveira - Equipe de Apoio

Sidneia Soares Nascimento Machado - Equipe de Apoio

Handwritten signature in blue ink.